
京阪カントリー倶楽部

人数： 32名 (男性:28名 女性:4名)
新ペリア 優先順序： ネット>ハンデ>年齢
ＰＡＲ×２ HDCP制限: 男 20.0　女 20.0　男ｼﾆｱ 20.0 女ｼﾆｱ 20.0

* * * * * * * * * * * * * * * * * *
①②③④⑤⑥⑦⑧⑨ ①②③④⑤⑥⑦⑧⑨ ①②③④⑤⑥⑦⑧⑨

4 4 3 5 4 3 4 4 5 4 4 4 3 5 4 3 5 4 4 5 3 5 4 4 3 4 4

2025年9月30日

大畑　年秋
髙山　隆司
長谷川　功美
新井　芳男

長阪　長次

堀池　剛嗣
寺口　雅明

政光　貴代
福山　理恵
東川　征機
岸本　トキエ

田中　伸昭
稲野　豊

濵上　保
加茂田　誠也
東海　正也
井尻　勇藏
恩地　善信
清水　隆史

大石

PAR

30位
31位

28位
29位

47
47

西嶋　博

曽束

PAR

43

47
47
47
45
44
50

41
46
52
52
45
41

49

3.6

50

44
44
50
43
48
53

49
49
48
47
53

13.2

14.4

9.6
9.6
9.6
7.2
6.0

7.2
4.8
9.6

15.6
15.6
8.4

4.8
4.8

10.8
3.6
8.4

12.0
10.8
10.8
10.8
9.6
8.4

7.2
14.4
9.6

34.0
34.6
35.0
35.2
35.8
36.2
36.4
36.4
36.4
36.6
37.4
37.4
37.4

38.2
38.4
38.6
38.6
39.2
39.2

37.4
37.8
38.0
38.0
38.2
38.2

40.4
40.6
40.8

39.2
39.4
39.6
39.8

順位

優  勝
準優勝

3位
4位
5位
6位
7位
8位

25位
26位
27位

9位
10位
11位
12位
13位
14位

18位
19位
20位
21位

15位
16位
17位

16.8
12.0
8.4

12.0

NET

32位

22位
23位
24位

HDCP曽束 大石

43
47

GROSS

46
43
47
52

44

45

52

49

49

52

53

48

宇治

46

43
41

47

44
50

46

52
45
41

43

53

49

48
47

44
50

55
48 48

競技者名

山口　秋男
奥西　日出夫
小林　義和
田中　勇人
鎌田　雅暎
寺田　達雄
小笹　利佳
今井田　光雄

受賞

柿塚　和宏
幣　重太郎
吉田　哲
北洞　俊明

宇治

PAR

りんごちゃんカップ

開催日：
競技方法：
打数制限：

55
50

隠し
ホール


