りんごちゃんカップ

開催日: 2025年9月30日 人数: 32名(男性:28名女性:4名)

競技方法:新ペリア優先順序:ネット>ハンデ>年齢打数制限:PAR×2HDCP制限:男 20.0 女 20.0 男シニア 20.0 女シニア 20.0

隠し

曽東 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ 大石 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ 宇治 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ PAR 4 4 3 5 4 3 4 4 5 PAR 4 4 4 3 5 4 3 5 4 PAR 4 5 3 5 4 4 3 4 4

順位	競技者名	曽束	大石	宇治	GROSS	HDCP	NET	受賞
優勝	山口 秋男			46	46	12.0	34.0	
準優勝	奥西 日出夫		43		43	8.4	34.6	
3位	小林 義和		47		47	12.0	35.0	
4位	田中 勇人	52			52	16.8	35.2	
5位	鎌田 雅暎			43	43	7.2	35.8	
6位	寺田 達雄			41	41	4.8	36.2	
7位	小笹 利佳			46	46	9.6	36.4	
8位	今井田 光雄	52			52	15.6	36.4	
9位	西嶋 博			52	52	15.6	36.4	
10位	大畑 年秋			45	45	8.4	36.6	
11位	髙山 隆司			41	41	3.6	37.4	
12位	長谷川 功美	47			47	9.6	37.4	
13位	新井 芳男	47			47	9.6	37.4	
14位	演上 保			47	47	9.6	37.4	
15位	加茂田 誠也	45			45	7.2	37.8	
16位	東海 正也			44	44	6.0	38.0	
17位	井尻 勇藏			50	50	12.0	38.0	
18位	恩地 善信	49			49	10.8	38.2	
19位	清水 隆史			49	49	10.8	38.2	
20位	田中伸昭	49			49	10.8	38.2	
21位	稲野 豊			48	48	9.6	38.4	
22位	政光 貴代			47	47	8.4	38.6	
23位	福山 理恵		53		53	14.4	38.6	
24位	東川 征機	44			44	4.8	39.2	
25位	岸本 トキエ			44	44	4.8	39.2	
26位	柿塚 和宏			50	50	10.8	39.2	
27位	幣重太郎			43	43	3.6	39.4	
28位	吉田 哲		48		48	8.4	39.6	
29位	北洞 俊明			53	53	13.2	39.8	
30位	堀池 剛嗣		50		50	9.6	40.4	
31位	寺口 雅明			55	55	14.4	40.6	
32位	長阪 長次			48	48	7.2	40.8	